
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ   ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44  

Fone/fax - 43-3444-1230  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025 

 

LICITAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação 

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM será 

realizada no dia 08/07/2025 às 09h:00min na PLATAFORMA BLL. 

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS HOSPITALARES PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser 

examinados e fornecidos gratuitamente através do site do Portal da Transparência do Município 

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – 
BLL  www.bll.org.br. 
 

 

Arapuã-PR, 18 de junho de 2025 
 
 
 

 
 

Manoel Salvador 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             1 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ   ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44  

Fone/fax - 43-3444-1230  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025 

 

LICITAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação 

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM será 

realizada no dia 09/07/2025 às 09h:00min na PLATAFORMA BLL. 

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
EXAMES CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E 
CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS, DESTINADOS A ATENDER A 
DEMANDA DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser 

examinados e fornecidos gratuitamente através do site do Portal da Transparência do Município 

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – 
BLL  www.bll.org.br. 
 

 

Arapuã-PR, 18 de junho de 2025 
 
 
 

 
 

Manoel Salvador 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             2 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

e-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Fone/fax - 43-3444-1230 
 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2025 

1 – DO OBJETO 

1.1 - Constitui objeto desta dispensa de licitação a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO 
DE COMBUSTIVEL, DESTNADO A ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS 
PESADAS DO MUINICIPIO DE ARAPUÃ-PR. conforme os orçamentos em anexo. 

Lote: 1 - Lote 001 

Item Código do 
produto/servi
ço 

Nome do produto/serviço Quantid
ade 

Unidade Preço 
máximo 

Preço máximo total 

1 40976 GASOLINA COMUM    30.000,0
0 

LIT 6,05 181.500,00 

TOTAL 181.500,00 

Lote: 2 - Lote 002 

Item Código do 
produto/servi
ço 

Nome do produto/serviço Quantid
ade 

Unidade Preço 
máximo 

Preço máximo total 

1 10192 ETANOL     8.000,00 LIT 4,15 33.200,00 

TOTAL 33.200,00 

Lote: 3 - Lote 003 

Item Código do 
produto/servi
ço 

Nome do produto/serviço Quantid
ade 

Unidade Preço 
máximo 

Preço máximo total 

1 40978 DIESEL S-10    180.000,
00 

LIT 5,80 1.044.000,00 

TOTAL 1.044.000,00 

Lote: 4 - Lote 004 

Item Código do 
produto/servi
ço 

Nome do produto/serviço Quantid
ade 

Unidade Preço 
máximo 

Preço máximo total 

1 40977 DIESEL COMUM    150.000,
00 

LIT 5,75 862.500,00 

TOTAL 862.500,00 

2 – DOS PREÇOS 

2.1 – O preço a ser pago pela referida contratação será de R$ 2.121.200,00 (Dois Milhões, Cento e Vinte e Um Mil 
e Duzentos Reais) 

03 – DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 

3.1 – O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, através de crédito em conta corrente, mediante 

apresentação da Nota Fiscal devidamente atestada pelo responsável pela unidade requisitante acompanhadas 

obrigatoriamente da CND do INSS e CRF do FGTS. 

04 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 – A despesa decorrente desta contratação e aquisição será reconhecida contabilmente com a dotação 

orçamentária: 

 

33

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             3 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

e-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Fone/fax - 43-3444-1230 
 

Dotações 

Exercício 
da 
despesa 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

2025 160 02.001.04.122.0002.2002 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 220 02.002.04.124.0002.2003 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 390 03.001.04.122.0003.2006 504 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 400 03.001.04.122.0003.2006 510 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 410 03.001.04.122.0003.2006 511 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 420 03.001.04.122.0003.2006 512 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 510 03.001.04.122.0003.2008 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 710 03.003.04.122.0003.2013 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 770 04.002.20.606.0016.2014 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 870 04.003.20.608.0017.2017 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 940 04.004.18.541.0020.2018 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1040 05.002.04.121.0004.2021 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1110 05.003.04.123.0004.2022 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1200 05.005.04.122.0004.2023 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1280 05.006.04.129.0004.2024 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1440 06.003.12.361.0005.2031 103 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1480 06.003.12.361.0005.2033 107 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1640 06.003.12.361.0005.2034 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1650 06.003.12.361.0005.2034 103 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 1660 06.003.12.361.0005.2034 104 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2040 06.003.12.365.0006.2040 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2050 06.003.12.365.0006.2040 103 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2060 06.003.12.365.0006.2040 104 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2350 06.003.12.782.0009.2043 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2360 06.003.12.782.0009.2043 103 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2370 06.003.12.782.0009.2043 104 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2380 06.003.12.782.0009.2043 123 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2390 06.003.12.782.0009.2043 136 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2480 06.004.13.392.0014.2044 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2590 07.002.10.301.0015.2048 394 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2660 07.002.10.301.0015.2049 494 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2850 07.002.10.301.0015.2051 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 2860 07.002.10.301.0015.2051 303 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3220 07.002.10.304.0030.2058 394 3.3.90.30.00.00 De Exercícios Anteriores 

2025 3220 07.002.10.304.0030.2058 394 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3330 08.002.04.782.0022.2060 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3440 08.003.26.782.0022.2063 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3530 08.004.15.452.0021.2064 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3610 08.005.15.452.0021.2066 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3690 09.001.08.244.0011.2068 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3770 09.001.14.243.0011.2070 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3800 09.002.14.243.0011.2071 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3871 09.003.08.245.0011.2073 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3941 09.003.08.122.0011.2074 933 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 3951 09.003.08.122.0011.2074 936 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

44

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             4 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

e-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Fone/fax - 43-3444-1230 
 

2025 3961 09.003.08.122.0011.2074 940 3.3.90.30.00.00 De Exercícios Anteriores 

2025 3961 09.003.08.122.0011.2074 940 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4140 09.003.08.245.0011.2075 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4150 09.003.08.245.0011.2075 783 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4160 09.003.08.244.0011.2075 788 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4180 09.003.08.245.0011.2075 934 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4350 10.001.27.812.0025.2078 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4380 10.002.27.812.0025.2079 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4520 11.002.22.661.0026.2082 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4610 12.001.23.695.0027.2084 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4835 09.003.08.245.0011.2073 901 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4841 09.003.08.245.0011.2073 900 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4870 07.002.10.122.0015.2045 1018 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4950 07.002.10.122.0015.2045 1017 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 5100 09.003.08.245.0011.2075 1011 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 5115 09.003.08.245.0011.2075 937 3.3.90.30.00.00 De Exercícios Anteriores 

2025 5115 09.003.08.245.0011.2075 937 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

 
05 – JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

 
JUSTIFICATIVA: 

 Como é sabido toda a Administração Pública carece do fornecimento de bens e serviços. No caso do 

Município de Arapuã-PR não é diferente. Assim, se faz necessária a aquisição dos combustíveis para a 

adequada manutenção da frota. Contudo, percebe-se que a realização de licitação se encontra inviabilizada, 

uma vez que na sede do Município possui apenas uma empresa estabelecida, qual seja, a empresa AUTO 

POSTO NORTE LTDA, sendo a única no ramo de Comércio Varejista de Combustíveis no município. Nesse 

sentido, passamos como sempre apontar algumas razões que conduzem a mencionada inviabilidade de 

competição, a saber. Os postos de combustíveis mais próximos localizam-se na BR 466, no Município de 

Ivaiporã-Pr (localidade Ouro Verde); A sede do Município de Ivaiporã-Pr encontra-se distante cerca de 19 

(dezenove) quilômetros, o Município de Ariranha do Ivai-Pr encontra-se distante cerca de 25 (vinte e cinco) 

quilômetros e o município de Jardim Alegre-Pr encontra-se distante cerca de 23 (vinte e três) quilômetros. 

A frota de veículos do Município é abastecida diariamente, o que inviabiliza a sua locomoção até os postos 

acima citados pelo fato de que o seu deslocamento acarretaria prejuízos econômicos ao erário, pois que, 

certamente, consumiriam uma porcentagem do combustível abastecido. Vale frisar que os equipamentos 

rodoviários teriam que transitar em rodovias estaduais o que além de ser proibido por lei comprometeria o 

bom desempenho dos trabalhos diários visto que além de consumir boa parte do tempo em deslocamentos 

(infringindo a eficiência) também afeta diretamente a economicidade. Além disso, o pátio rodoviário do 

Município está localizado em local impróprio para instalação de tanques de combustíveis sejam eles aéreos 

ou subterrâneos pois não estão com conformidade com as exigências na resolução ANP nº41/2013, determina 

que os postos devem manter uma distância mínima de 15 metros de qualquer edificação residencial, 

comercial ou pública, podendo variar de acordo com o município e o tipo de combustível. Destarte, tem-se 

por descartada a possibilidade de se estabelecer concorrência entre as proponentes de Municípios vizinhos, 

pois que estando distantes deveriam instalar no pátio rodoviário tanques para o adequado acondicionamento 

dos combustíveis, bem como bombas de abastecimento para atender a demanda diária, o que se inviabiliza 

ante o conflito com as normas ambientais. Ademais, mesmo que o Município assumisse a responsabilidade 

de transportar mencionados combustíveis, transferindo para si a responsabilidade que é da contratada, tal 

55

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             5 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

e-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Fone/fax - 43-3444-1230 
 

mister não seria possível, já que não possui veículo adequado e mão de obra qualificada para fazer o 

transporte dos produtos e, principalmente, tranques próprios para o seu adequado armazenamento, além do 

abastecimento da Patrulha do Consorcio Intermunicipal que sempre atende a essa municipalidade. 

DECISÃO: 

Autorizo a contratação através de INEXIGIBILIDADE de licitação, com fundamento no caput do art. 74, da Lei nº 

14.133/2021, para contratação da empresa AUTO POSTO NORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

78.065.075/0001-48. 

 

Arapuã-PR, 18/06/2025 
 
 
 
 
 
 

Manoel Salvador 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

66

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             6 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

77

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

PODER LEGISLATIVOPODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             7 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

88

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             8 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

99

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                             9 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1010

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            10 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1111

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            11 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1212

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            12 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1313

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            13 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1414

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            14 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1515

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            15 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1616

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            16 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1717

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            17 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1818

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            18 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

1919

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            19 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2020

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            20 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2121

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            21 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2222

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            22 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2323

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            23 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2424

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            24 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2525

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            25 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2626

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            26 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2727

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            27 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2828

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            28 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

2929

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            29 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3030

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            30 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3131

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            31 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3232

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            32 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3333

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            33 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3434

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            34 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3535

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            35 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3636

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            36 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3737

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

                            37 / 38



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

3838

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Junho de 2025 Edição Nº: 1076Edição Nº: 1076

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2025 às 22:42:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            38 / 38

http://www.tcpdf.org

		2025-06-18T22:42:45-0300




